МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 2» г. ВОРКУТЫ

ПРИКАЗ

28.06.2024                                                                                                                                   № 511

Об утверждения графика получения горячего питания на 2024-2025 учебный год в МОУ

«Гимназия № 2» г. Воркуты

Согласно положению «Об организации питания учащихся и работников в

МОУ «Гимназия № 2» г. Воркуты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания на 2024-2025 учебный год (приложение)

2. Кукош Н.Н., заместителю директора, довести до сведенья классных

руководителей графика питания.

3. Классным руководителям 1-11 классов:

3.1 Довести график питания до учащихся класса и родителей (законных

представителей) класса.

3.2 Сопровождать учащихся в столовую в соответствии с графиком питания и

контролировать нормы питания соответствующей категории учащихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  О.А. Деревягина

С приказом ознакомлены:

____________________ Ляшко Я.М.

____________________ Карасевич И.М.

____________________Садило Н.Н

____________________Матюха А.А.

____________________Тимофеева Л.И.

____________________Федорова А.С.

____________________Захарова И.В.

____________________Миколайчку Е.В.

____________________Шахова И.А.

____________________Некрасова И.А.

____________________Жарук А.В.

____________________Герус Л.М.

____________________Пустовая Е.Ю.

____________________Омельченко С.Б.

____________________Шикова Е.А.

____________________Подорова М.А.

____________________ Размыслова Р.Х.

____________________Мулдагалиева Ю.Г.

____________________Дроздова Л.А.

____________________Щукина Е.М.

____________________Овсянникова Н.Н.

____________________Хайдарова Е.Н.

____________________Андранович Е.В.

____________________Кукош Н.Н

Приложение

К приказу от 28.06.2024 № 511

График приёма горячего питания на 2024-2025 учебный год

График питания с понедельника по пятницу

Перемена Класс Время приема пищи

1 перемена

(завтрак)

1а,1б,2а,2б

9.10-9.30 ОВЗ и Соц. защита

5-11 классы

2 перемена

(завтрак)

3а,3б,4а,4б 10.10-10.30

3 перемена

(завтраки льготной категории,

платные обеды и буфетная

продукция, обеды и льготных

категорий)

5а,5б, 6а, 6б,

9а,9б,9в,10,11

11.10-11.30

4 перемена

(завтраки льготной категории,

платные обеды и буфетная

продукция, обеды и льготных

категорий)

6в,7а,7б,8а,8б,8в

12.10-12.30
ОВЗ и Соц. защита

1-4 классы (обеды)

5 перемена ГПД 1-4 классы 13.10-13.30

График питания по субботам

Перемена Класс Время приема пищи

1 перемена (завтрак) ОВЗ и Соц. защита

6-11класс

                    9.10-9.30

2 перемена (завтрак)  10.10-10.30

3 перемена

(завтраки льготной категории,

платные обеды и буфетная

продукция, обеды и льготных

категорий)

6а, 6б

9а,9б,9в,10,11

11.10-11.30

4 перемена (обед) 7а,7б,8а,8б,8в 12.10-12.30

		2024-09-04T16:58:39+0300
	ДЕРЕВЯГИНА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА